[image: image1.jpg]

              «КНЯЖПОГОСТ»                                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           «КНЯЖПОГОСТКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16 мая  2014г.                                                                                                    №  390
Об участии в Первенстве Республики Коми

по борьбе дзюдо 2014 года среди юношей и девушек
На основании постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» № 909 от 18.12.2013 «Об утверждении Единого календарного плана официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год», Положения о проведении Первенства Республики Коми по борьбе дзюдо 2014 года среди юношей и девушек 2000-2001 г.р и 2002-2003 г.р.,  в целях обеспечения участия сборной команды Княжпогостского района в Первенстве Республики Коми по борьбе дзюдо  в городе Воркута:

         1. Направить для участия в Первенстве Республики Коми по борьбе дзюдо  сборную команду Княжпогостского района тренера-преподавателя Юсупова М.Д. и с ним 3 спортсмена.
         2. Назначить руководителем команды Юсупова Мухтара Дибирсуловича, старшего тренера-преподавателя МАУ «Физкультурно-спортивный комплекс» г. Емва.
         3. Возложить на руководителя команды персональную  ответственность за жизнь и здоровье участников команды, соблюдение мер безопасности участниками в пути и в дни соревнований.

         4. Заведующему отделом физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального района «Княжпогостский» Булгакову Н.О.:

         4.1. организовать выезд команды на республиканские соревнования;

         4.2. подготовить ходатайства об освобождении обучающихся от учебных занятий на период проведения соревнований;

         4.3.провести инструктаж с участниками соревнований о соблюдении мер безопасности в пути и в дни соревнований.

         5. Сектору бухгалтерского учета администрации муниципального района «Княжпогостский» (Болотовой А.О.) перечислить согласно авансового отчета Булгакову Н.О., заведующему отделом физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального района «Княжпогостский», денежные средства в размере 9826,90 (девять тысяч восемьсот двадцать шесть) рублей 90 копеек, согласно смете (прилагается) из средств,  предусмотренных в едином календарном плане официальных спортивных мероприятий МР «Княжпогостский».

         6.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заведующего отделом физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального района «Княжпогостский» Булгакова Н.О.

Руководитель администрации                                                                       В.И. Ивочкин